
 
РАСПОРЕД НА ТЕРМИНИ ЗА НАСТАВА ПО ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ 

ОД ОБЛАСТА МАТЕМАТИКА И ИНФОРМАТИКА  
(за сите студиски програми) 

Предмет:  Одбрани поглавја од применета математика 

Наставник: Проф. д-р Алекса Малчески 

Термини за настава: среда  во периодот: 25 ноември - 30 декември 2015     17:00 часот
 просторија: F2-6 
 
 
 
Предмет:  Одбрани поглавја од информатика 

Наставник: Проф. д-р Душан Чакмаков 

Термини за настава: среда  во периодот: 25 ноември - 30 декември 2015     17:30 часот
 просторија: 309 
 
    
 

 

Предмет:  Одбрани поглавја од веројатност и статистика 

Наставник: Проф. д-р Никола Тунески 

Термини за настава: вторник  во периодот: 24 ноември - 29 декември 2015     17:30 часот
 просторија: F2-6 
 


